Yans 1
13.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yarnsg 2
13.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

1. ULUSOY, M.

Yars 3
13.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

1. ALINAK, Melike
2. CiN, Ronahi Rubar

Yans 4
13.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

1. KARGUN, Seyithan
2. TATAR, Enes
3. TATAR, Sirac

Yaris 5
13.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Noome =

Yaris 6
13.12.2025

Puariar. AQUA 2025

ILHAN, Sudenaz
BAYRAM, Reyhan
YORGUN, Nursin
DERVISOGLU, Zeliha
GOKTAS, Ayse Mira
ALINAK, Ecrin Erva
SOYUCEN, Merve

S

Ira

LN mm ok

Y B

Y B

SIRNAK, 13. - 14.12.2025

Bayanlar, 200m Karnisik

Zam:Derece 50m

Erkekler, 200m Kansik

Zam:Derece 50m

12 Sirnak Yizme Akademisi Sp3:13.122179

YB

11
12

Y B

12
11
13

ZEYBEK, Mirag Abdulkerim

KANDEMIR, Berken
KABAK, Amed Metin
BATMAZ, Yusuf
ALTAN, Emir Civan
ALTAN, Heval Serzan

ALTAN, Muhammed Eren

KABAK, Siyar
UCAR, Ahmet

Splash Meet Manager, 11.83082

Bayanlar, 100m Kurbagalama

ZamanDerece

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:59.03 143
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb2:04.22 126

Erkekler, 100m Kurbagalama

ZamanDerece

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:31.33 221
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:42.50 156
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:47.54 135

Bayanlar, 50m Sirtlsti

YB

10 Sirnak Ylzme Akademisi Spor KulGbd
13 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
13 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
13 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
14 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
10 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
12 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd

Erkekler, 50m Sirtlstl

100m

100m

Acik
Sonuclar

150m 200m
Acik
Sonuclar

150m 200m

Acik

Sa::nu:;lar

50m 100m

Acik

Sa::nu:;lar

50m 100m

Acik

Sa::nu:;lar
Zaman Derece
4472 179
48.66 139
48.74 138
54.06 101
55.92 =
1:02.73 65
1:04.28 60

Acik

Sa::nu:;lar

Zaman Derece

YB

08  Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbl
10 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
12 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
11 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
12 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
13 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
12 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
14 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd
14 Sirnak Ylzme Akademisi Spor Kullbd

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

30.80 368
30.87 367
36.77 217
38.64 187
40.59 161
41.87 146
4511 117
45.62 113
48.61 94
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Yans B, Erkekler, 50m Sirtlistl, Acik

SIRNAK, 13. - 14.12.2025

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi

Zam:Derece 50m

Zam:Derece 50m

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kulidbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi

Zam:Derece 50m

Zaman Derece

4948 89
51.81 77
52.51 74
1:17146 23
Acik
Sonuclar

100m 150m 200m

Acik
Sonuclar

100m 150m 200m

Acik

SDnut;IElr
Zaman Derece
29.43 380
3272 276
3810 175
39.66 155
41.25 138
4269 124

Acik

SDnut;IElr
Zaman Derece

Acik

SDnut;IElr

100m 150m 200m

Sira YB
10. BASIBEYAZ, Mahmud 14
11. ERKAN, Kasim 14
12. BATMAZ, Azat 13
13. SURGIT, Enes 14
Yang 7 Bayanlar, 200m Serbest
13.12.2025
Puariar AOLUA 2025
Sira YB
Yars 8 Erkekler, 200m Serbest
13.12.2025
Puariar AOLUA 2025
Sira YB
Yars 9 Erkekler, 50m Kelebek
13.12.2025
Puariar AOLUA 2025
Sira YB
1. ZEYBEK, _Miraq: Abdulkerim 08
2. KANDEMIR, Berken 10
3. BﬁTMAZ, Yusuf 11
4. YURENG, Mehmet Deniz 11
5. ULUSOY, Muhammed Enes 12
6. ALTAN, Muhammed Eren 12
Yang 10 Bayanlar, 50m Kelebek
13.12.2025
Puarias AOUA 2025
Sira YB
Yans 11 Erkekler, 200m Kurbagalama
13.12.2025
Puariar AOLUA 2025
Sira YB
1. KARGUN, Seyithan 12 Sirnak Yizme Akademisi Sp3:35.092174
2. TATAR, Sirac 13 Sirnak Yilzme Akademisi Spd4:04.652118
Yang 12 Bayanlar, 200m Kurbagalama
13.12.2025
Puarias AOLUA 2025
Sira YB Zam:Derece

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

50m

Acik

Sonuglar

100m 150m

200m
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Yans 13

13.12.2025

Puariar. ACLA 2025

Sira YB
1. ALTAM, Emir Civan 12
2. DERVISOGLU, Siheyl 13
3. ALTAMN, Heval Serzan 13
4. KABAK, Siyar 14
5. CAKAN, Serzan 12
6. UGAR. Ahmet 14
7. BASZIBEYAZ Mahmud 14

Yans 14

13.12.2025

Puariar. ACLA 2025

Sira ¥ B
1. ILHAN, Sudenaz 10
2. SOYUGEN, Merve 12
3. ALIMAK, Ecrin Erva 10

Yans 15
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yanis 16
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

1. ULUSOY, Muhammed Enes

S0m:
100m:

Yang 17
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

150m:
200m:

SIRNAK, 13. - 14.12.2025

Erkekler, 100m Serbest Acik
Sonuglar
ZamanDerece 50m 100m
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:15.59 208
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:19.08 182
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:21.45 166
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:26.14 141
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:30.54 121
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullib1:34.25 107
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb2:10.30 40
Bayanlar, 100m Serbest Acik
Sonuglar
ZamanDerece 50m 100m
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:26.60 195
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb2:02.99 68
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb2:09.99 57
Bayanlar, 400m Kansik Acik
Sonuglar
YB Zaman Derece
Erkekler, 400m Kansik Acgik
Sonuglar
YB Zaman Derece
12 Sirnak Yhzme Akademisi Spor Kuldbl 7:00.00 174
250m: 350m:
300m: 400m:  7:00.00
Bayanlar, 50m Kurbagalama Acik
Sonuglar

Sira

BAYRAM, Reyhan
ALINAK, Melike
YORGUN, Nursin
CIN, Ronahi Rubar
DERVISOGLU, Zeliha
GOKTAS, Ayse Mira

e s

Splash Meet Manager, 11.83082

YEB

13 Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbl
11 Sirnak Yidzme Akademisi Spor Kullbd
13 Sirnak Yidzme Akademisi Spor Kullbd
12 Sirnak Yidzme Akademisi Spor Kullbd
13 Sirnak Yidzme Akademisi Spor Kullbd
14 Sirnak Yidzme Akademisi Spor Kullbd

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

54.05 144
5412 144
5438 141
54.69 139
58.75 112
1:07.89 72
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Yanis 18
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

S

Ira

Nmoks

YURENC, Mehmet Deniz

KARGUN, Seyithan

TATAR, Enes

DERVISOGLU, Stheyl

TATAR, Sirac
BATMAZ, Azat

ERKAN, Kasim

Yanig 19
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yarig 20
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

1. KABAK, Amed Metin

Yans 21
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yanig 22
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yans 23
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yanig 24
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yanis 25
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira
1.

KABAK, Amed Metin
2. BASIBEYAZ Mahmud

Splash Meet Manager, 11.83082

Y B

YEB
12

Y B

Y B

YB

Y B

Y B

SIRNAK, 13. - 14.12.2025

Erkekler, 50m Kurbagalama

YB

11
12
11
13
13
13
14

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbd
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbd
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbd
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbd
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbd
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullbd

Bayanlar, 200m Sirtlstd

Zam:Derece 50m

Erkekler, 200m Sirtlsti
Zam:Derece 50m

Sirnak Yizme Akademisi Sp3:08.722175

Bayanlar, 100m Kelebek
ZamanDerece

Erkekler, 100m Kelebek
ZamanDerece

Erkekler, 200m Kelebek
Zam:Derece 50m

Bayanlar, 200m Kelebek
Zam:Derece 50m

Erkekler, 100m Sirtlsti
ZamanDerece
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb1:30.27 153

12
14

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kullb2:03.50 59

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

4212
42.50
43.46
45.78
48.01
54.60
59.89

100m

100m

100m

100m

Acik

Sonuglar
207
202
189
161
140
85
72

Acik

Sonuglar

150m 200m

Acik

Sonuglar

150m 200m

Acik

Sonuglar

50m 100m

Acik

Sonuglar

50m 100m

Acik

Sonuglar

150m 200m

Acik

Sonuclar

150m 200m

Acik

Sonuglar

50m 100m
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Yang 26
14.12.2025

Puariar: ACUA 2025
Sira YB

Yang 27
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

KANDEMIR, Berken
ZEYBEK, Miragc Abdulkerim
ALTAN, Emir Civan
BATMAZ, Yusuf
YURENC, Mehmet Deniz
ALTAN, Muhammed Eren
DERVISOGLU, Siheyl
ALTAN, Heval Serzan
KABAK, Siyar

10. UGAR, Ahmet

11. CAKAN, Serzan

12. BATMAZ, Azat

13. ERKAN, Kasim

14. SURGIT, Enes

Lo mom ok =

Yang 28
14.12.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

ILHAN, Sudenaz
YORGUN, Nursin
BAYRAM, Reyhan
GOKTAS, Ayse Mira
ALINAK, Melike

CIN, Ronahi Rubar
DERVISOGLU, Zeliha
SOYUCEN, Merve
ALINAK, Ecrin Erva

D mNmm e W=

Splash Meet Manager, 11.83082

SIRNAK, 13. - 14.12.2025

Bayanlar, 100m Sirtlistd

ZamanDerece

Erkekler, 50m Serbest

YB

10
08
12
11
11
12
13
13
14
14
12
13
14
14

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi

Bayanlar, 50m Serbest

YB

10
13
13
14
11
12
13
12
10

Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi
Sirnak Yizme Akademisi Spor Kuldbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman

26.84
27.71
31.54
31.70
32.80
33.09
33.74
34.51
38.33
40.22
40.38
42.57
48.00
1:14.50

Zaman

37.16
38.12
42.20
42.68
44.60
46.18
51.00
53.20
57.02

50m

Derece

407
370
251
247
221
217
205
191
139
121
119
102

66

19

Derece

231
214
158
153
134
120

89

Acik
Sonuclar

100m

Acik
Sonuclar

Acik
Sonuglar

13.12.2025 21:59 - Sayfa §



